Quare id

Manuscript of mine

Paris / Coran

2 p. d. palleto

pro. d.

Banquiers

Cours
Cours de l'Appl

fin

De... (faint title text)

... (faint main text paragraph 1)

... (faint main text paragraph 2)

... (faint main text paragraph 3)

... (faint main text paragraph 4)

... (faint main text paragraph 5)

... (faint main text paragraph 6)

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

1780
 1781
 1782
 1783
 1784
 1785
 1786
 1787
 1788
 1789
 1790
 1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800

41
C
Q. pd. Palatino
Ferdinando
Dominguez,
Jose de
Canoas de Capitulo
Loren
Baufinado

¶ Duo testes in partibus in processu Capli de iure validitate agr dicunt in Jur. qd dictum Archicij quale
sedi pot. est authenticum et publicum et qd dicta Infra libri et omnia premissa capla et alia in eis scripta
ita nec no inferiora inserta et in specie et de parte signata in eor. vris originalibus et ipso conspectu
et scripturae alie in dicto Archicij videntes et qui vultis extrahuntur sunt publicae et authenticae
publiquo et authentica et qd illis adhibetur fides in Jud. et in qd et exemplis Infra superius
designatas postquam clausa fuerint et manu dicti Fran. barassa archicij et not. publici
sub scripta etal fides plenaria adhibenda et qd dictus Fran. barassa Archicij et habitus
clausis dicti Archicij est vir fideus et legalis et habet cura dicti Archicij et qd scriptura a
dicto Archicij extrahit hanc fidei in Jud. et in qd et qd Infra et alie scripturae apre
designatis libris inferiori extrahit sunt veritate dicti Archicij et ea habent et tenent probari
et authenticae et qd illis ac aliis inferiori scripturae transumptis procul dubio in Jud. et in qd
et tam in qd de. cu. qd alibi vultis hestitatione et contradictione cessantibus quibus sumus
est fides procul dubio adhibenda fol. 14.

¶ Et Judex Compulsor infra in vris Certificatoris attestator qd omnia et singula premissa Capla
et ordinationes Infra et qd et insummenta Infra exemplata presentata et callationata
vigore vris Compulsoria sunt authentica et fide digna et eis et eor. vultis in de. cu.
et alibi in Jud. et in qd quibus vultis procul dubio fides plenaria est adhibenda dictis
Fran. barassa et Fran. sumus qui illa clausurunt qd dictus barassa iuris ap. not. Archi.
vultis dicti Archicij qd alibi fides pro. Bartholomaei et dictus Fran. sumus vultis not. pub.
licus Bartholomaei sunt publicae et authenticae et fide dignae hinc inde bene et Integerrime sumus
ac Conuersationis honeste eor. no respectu scripturae Infra qd ab eis confecta et receptis ac
libris tam in dicto Archicij qd in vris vultis recondita pub. plena in Jud. et in qd
adhibetur fides et ad dictum Fran. barassa et sumus tanq. prob. vultis ac Archicij
vultis fides et scripta Capli vultis habetur aditus atq. recessus nec no Infra et scripturae
premissa clausa p. dicta barassa et Archicij p. in Jud. et in qd plenaria adhibetur
fides

¶ Et Analis processu dicti Capli vigore eor. dicit vris Compulsoria vultis in eadem causa et Inter
causa partes fuerunt in partibus qd qua plenaria Infra ab eis et alij libri in dicto Archi.
vultis reconditis et atq. vultis supra recessus p. et citata vultis dicit qd dicti libri
et omnia premissa Capli et alij vultis scripta atq. vultis in dicto Archicij et locup.
vultis et atq. erat fides plenaria in Jud. et in qd adhibenda prout Judex ad dictum Archi.
vultis p. Bartholomaei vultis dicti libri et Infra sunt recondita pub. habetur aditus
et recessus dictis libri et scripturae nec respectu et Inter vultis plena adhibetur fides
vultis contradictione et hestitatione cessantibus fol. 15.

Contradictio vultis per adversarios vultis Archicij et vultis libris

¶ Nec no et pro parte bene adversarios de Anno. d. s. q. fuit Insuper vigore aliar. vultis Com.
pulsoria vultis facta et in hunc causa p. dicitur per vultis exo administratoribus vultis collegij
bene et pectoribus vultis confessorum Inter eos et alior. bene. Contra Capla vultis quida
processus signatus E. Inquisitor alia Michael Castello legitime iudicis procurator et

Alter dicit bene^{ter} pte citata et Compelli fran^m Tarassa tanq^m Arch^{ie}varius (suscipit) Claus^{as} Arch^{ie}vis^{us} superioris sedis Barchinens^{is} ad exhibendu^m f^ol^{ia} et singula alia scripturas supra testam^{en}ta colu^mbas Inventaria et monumenta quorundam tam^m et eas h^{ab}ere tanq^m et ponit ipse in Arch^{ie}varius p^{er} sententia^m claus^{as} Arch^{ie}vis^{us} dicti locⁱ Cath^{ol}ici benigno^m v^{er}ba et in libris Inventariory ac testam^{en}tor^{um} seu eor^{um} Clausulaz^{um} et computory ac altam^{en} nos^{as} administrationis Antiquariory in dicto Arch^{ie}vis^{us} recondita descripta et continuata per dictu^m Judicem designanda fol^{ia} 3. et demig^o fo^lo 29. In dicto Arch^{ie}vis^{us} superiori dicti locⁱ Barchinens^{is} p^{er}te not^{is} et ductis testibus Coram^{is} Judice Compulsore Comparuit dictus Michael de Castello Judicem et accusator^{is} contumacia p^{er}ijt et ob^{is} dictu^m fran^m Tarassa Arch^{ie}varius in prefatis^{is} p^{er}dicto^m J^udicem Compelli tot^{is} sup^{er} qui quidem Tarassa exhibuit in Jud^{ic}o

1^o quida^m libri Computory administrationis dictory Antiquariory debitor^{um} qui incipit p^{er} mai^{is} 1521 et finit ultima^m aprilis 1523 quibusq^{ue} pagin^{is} numeru^m coherens numeru^m absolutu^m et diffinitu^m et deinde exemplum partitaz^{um} dicti libri sibi designatuz^{um} in quada^m semina^m fol^{ia} p^{er}ipri^{is} majoris contentu^m conscriptu^m que quidem semipagina in se continet lineas 18. quaz^{um} p^{er} incipit que^m p^{er}inhaba^m 27 et finit fol^{io} 27 ultima^m vero^m incipit M. D. et finit quing^{is} libra deinde sequitur seu sequi debet sub scriptis ipius fran^m Tarassa Arch^{ie}varius p^{er} exemplantis eadem fol^{ia} sigilli R. Cap^{it}uli Inpressione

2^o exhibuit aliu^m librum Computory adu^m dictory Antiquariory de Ann^o 1523 usq^{ue} ad ultima^m aprilis 1525. Et deinde exemplum partitaz^{um} ex dicto deb^{is} ut supra

3^o aliu^m similem librum de Ann^o 1524 usq^{ue} ad ultima^m aprilis 1527. Et deinde exemplum partitaz^{um} ex dicto libro sibi designatuz^{um} ut sup^{er}.

Et post modum gradatum et vniu^{er}s^{is} post aliu^m exhibuit 11 alios libros similes cum exemplis partitaz^{um} ex dicti libri extractaz^{um} per eum sub scriptis

14^o exhibuit quoda^m translatus authenticu^m cujusq^{ue} Insuper Inpressionis trium Antiquariory sub die 10. feb. 1570. facty Inpagame^m exaratus in dicto Arch^{ie}vis^{us} reconditu^m adrenti cum et fide dignu^m et fidei dignu^m sequitur subscriptio dicti Arch^{ie}varius exemplantis

15^o exhibuit quoda^m aliu^m librum Clausulaz^{um} testam^{en}tor^{um} Intribulatu^m in dicto Arch^{ie}vis^{us} et conditu^m ex quo et exhibuit exemplum quoru^mdam Clausulaz^{um} sibi ex dicto libro designatuz^{um} et deinde sequitur subscriptio dicti Arch^{ie}varius exemplantis

Et Judex Compulsor in eadem processu fo^lo 31. ad Insuper ejs^{us} Michaelis Judicis pte citata in his Certificat^{is} rot^{is} directis dictaz^{um} supra et supra superioris producta exemplata et designata sunt publica authentica et fide digna et bono notari^{is} exemplantis q^{ui} alij sunt veri bene fame viri et conuersationis honeste fideles legnes honestos deos et In arte tabul^{is} lionatus experti authenticu^m et fide dignu^m adeo q^{uod} ad os publicus habetur recu^m sicut aditus eor^{um} scripturis publicis In Judice et In p^{er}lanaxam adhibetur fides omⁿi^{um} gestatuz^{um} assente dictaz^{um} Jo. notari^{is} fran^m queral^{is} et fran^m Tarassa Arch^{ie}varius supra nomi^{is} nati sunt persone fideles et legales tenentes Claus^{as} h^{ab}itu^m Jo. notari^{is} Arch^{ie}vis^{us} publici Civitatis Barchinens^{is} fran^m queral^{is} Arch^{ie}vis^{us} publici Constructi in domibus

Sti. Severi et datus fran. Tariffa archiepiscopi publici et Barchinensis ipsaq. Archi-
 episcopi sunt et reputantur publica tota approbata et fide digna promulgati exempli
 quod sumptis et scripturis necesse respectu solat fides plenaria adhiberi omni hesitatione
 et contradictione ac impugnatione cessantibus et proculculfor

84
It is not possible to say whether the
first or second of the two
is the original of the other
as the handwriting is so similar
that it is difficult to distinguish
between them.

V

 in uno et singulis potestatis sine hoc sine publicis Interea visores lorum pariter

 et auditores huiusmodi a condona dei qua pax sine ppetuis commendationibus et admi

 ni stratis mon⁹ 116. Anno basilee dudum Cognoscendo. Illorum factis Augustini Domini

 Sepulsi bisopoliensis Salutem in deo. In his partibus fidem Induciam adhibere (non nos

 circa regimen et administrationem dicti ipsi mon⁹ 117. ad que sunt pceptis ordinis et

 et cognoscimus in spiritualibus et temporalibus pionalibus in regibus seu vicariis. Propt

 rea confidenter ad homini fidei legalitate ex personis laboris et maxie spoliata

 te ac viciantia. 116. Basileensis pax anno⁹ et Consensu dicti ipsi mon⁹ 118.

 ipse in sim⁹ mon⁹ 119. C. tunc et ceteris eisdem in spiritualibus et temporalibus vicariis

 quibus tenore nos gentem contulerimus elegimus carimus et saltem in re

 ordinamus dantes et concedentes tenore huiusmodi. Basileensis pax anno⁹ et

 statum ac immunitatem et libertatem facultatem Intervenendi et presidendi in omni

 et singulis Convocationibus Capituli ecc⁹ Basileensis et alibi sibi a se ipsis et nego

 tijs et inter ceteros eisdem mon⁹ 120. Canon⁹ ipsorum Canon⁹ iura et disciplina ipsorum dicti

 ipsi mon⁹ 121. Privilegia statuta et ordinationes excecendi et vericendi et omni

 onerosum Intervenendi et statum quo se ipse vix et consuetudine et aliis in re

 eisdem mon⁹ 122. et ordine regulari consuetudines et ordinationes habemus et

 exerceat. Nos ppetuis excecendi ipse mon⁹ 123. Iura bona eisdem in spiritualibus et

 temporalibus a dominis suandi et tenendi et gubernandi et de pndendi Canon⁹ et

 fuit ad ipse declinantes benevole recipiendi profecturimus et Iura soluta accep

 tandi habitus quibus sibi conferendi et Intervenendi et ad solvendo et ppetuis

 concedendi. Iuris Invenendi et pro modo Culpe Imponendi committendi et re

 mittendi Canon⁹ seu loco et sandimoniali ppetuis ac ben⁹ ecc⁹ vacantia et vacan

 tibus quoy collatio ppetuis electio et nominatio aut alia quevis de ppetuis

 ad ppetuis dicti mon⁹ 124. seu eius vicariis quomodo significationis et tenore con

 ferendi et expendi et pndendi regularitates et ppetuis habetur ppetuis

 pndendi Canon⁹ obedientiam ac manuum pndendam et et mori ac

 Int⁹ ppetuis soluta recipiendi et expendi huiusmodi edicti collationis et pres

 idem ordum dominionis possessionis et alias quasvis decernendi et con

 cedendi et vacacionem quoyvis bene⁹ ecc⁹ quoy Int⁹ ppetuis seu ppetuis

 di ad dicti ppetuis seu eius vicariis quomodo ppetuis ppetuis dms tunc

 vacijs et ppetuis ad quas collatio et ppetuis ppetuis et ppetuis ppetuis

 vacijs et Int⁹ ppetuis conformes ppetuis et ppetuis vacacionis et ppetuis

 Int⁹ vacijs et ppetuis et ppetuis et ppetuis vacacionis et ppetuis

 et ppetuis decreta Int⁹ ppetuis et ppetuis et ppetuis q ad vacacionis

 officijs Int⁹ vacijs consuetudine et aliis Int⁹ ppetuis consuetudine et ordina

 tionis ordum et mon⁹ 125. ppetuis in spiritualibus et temporalibus ppetuis et ppetuis

 ha et q quibus et vacacionis ppetuis ppetuis et ppetuis est et ppetuis

 faret et ppetuis ppetuis ppetuis ppetuis voluntati et si talia foret que ma

 data sicut recipere ppetuis ppetuis ppetuis ppetuis et ppetuis ppetuis admi

 flexi requirant dntq omnino ad effectum faciendi huiusmodi ppetuis et ppetuis

 unde Nos omni in ppetuis omibus et singulis dependentibus et emegit ex

 eisdem annexis et connexis quomodo dicti Basileensis ppetuis vacacionis ppetuis ple

 nare committimus vires ipsas dntes ad nos dntes ppetuis ppetuis ppetuis

 Int⁹ vacijs et dnt⁹ mon⁹ 126. nos nos Basileensis et ppetuis habitibus quicquid vacan

ita vel aliquid predictis, rite recte et libere dixerit faciendum In quo
eum omnem et singulos, fidem et testimonium premissorum, prius factis sine
preiudicium Infirmi heredi et nati in partem Infirmi heredi, nec mon
negotiorum, scilicet expediri mandatum sigillis, nec clausuris et fieri
non In preiudicium communium Barthelemy et Alti in dicto nro mon. sub Arm
a nati in die 20. die vero 20. mensis decembris Infirmi et Infirmi
mag. iuris franc. m. Sacle pol. milite ex dno et milite sordid
Jacobi de et Jata Barthelemy et Johanne Galandaries mercatorum Cene
Barthelemy pro fechtone ad hoc vocatis specialis et a sumphi

Ego Johannes mag. agra et Regia ant. hns not. pub. Barthelemy
premissis omnibus et singulis una cum preiudicium fechtone prius Inter
huiusmodi scribi feci et Clausi sine subeignam unam preiudicium sigillis
In preiudicium Infirmi et testimonium premissorum, Rogatus et recipi
sicut

The first part of the book is a history of the
 country from the first settlement to the present
 time. It is a very interesting and valuable
 work, and is well worth a perusal.
 The second part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The third part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The fourth part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The fifth part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The sixth part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The seventh part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The eighth part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The ninth part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.
 The tenth part is a description of the
 country, and is also very interesting and
 valuable. It is well worth a perusal.

An scripturae epistolae ex archivio fidei
causae non Ratione Judiciali compulsionis
ipsius Archiepiscopi

Venerabili 28 May 1558

n. d. d. n. 20 de p. d. p. in n. m. i. d. d. e

pro bona extrahere ex d. d. d. e. allegat

Venerabili 28 May 1558

fuit tenetur qd scripturae extractae ex archivio bona
episcopali fidei fuerunt tam ratione subiecti qd con
pulsione personae d. n. g. p. p. d. d. e. d. d. e. d. d. e. d. d. e.
30 in arch. de d. d. d. e. qd ratione ipsius archiepiscopi
quoniam ratione ipsi legale et scripturae fuerunt extractae
cum requisitis de quibus per fidei. Et ad audientiam
col. 4 n. d. d. e. de fidei. scripturae p. d. d. e. p. d. d. e. p. d. d. e.
et de p. d. d. e.

Coxam

Re. P. P. Palotto

Exhibitorum

Ammissariorum

Exo ddy

Conti et caplo

Contea

Trasfugato

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely a legal or administrative document.]

Quod si deus sine bono iudicio quod probatur ultimo loco
 auctoritate de iudicio sustinetur et tractis iuxta resolu-
 tionem ultimo factam.

Deo per doctrinam explicationis factam iudicium comparationum
 et aduersus nos esse bonum, nos ostendit bivariate quod
 et ratio inuentionis quia assumptus fuerit per quod probatur
 quidem religiosus canonicus ita ut si quis nos probat dari
 velle et velle nos iudicium sustinetur per iudicium iudicium
 propter tria vota professionalium que sunt religiosi canonicus.

Quod quia ex aduerso non admittitur quod ipse offer talis
 religiosus qui nos possit scilicet velle bivariate hunc
 officium expone et sine resolutione quod si probatur. Ita fuisse
 talium religiosus quod nos sustinetur et tractis.

Quod siue existamus qualiter ipse et alij religiosi et canonicus
 monasterii sancti Anni de Anversa omnis ipse est religio-
 sus et canonicus canonicus dicta tria vota professionalium
 et dicitur per regulam observantia per omnem per bonum et
 eorum dominicis respectibus et clausis.

Quod de data exaratione dictorum et hinc ad dubium
 sequitur responsus negatiue quod ipse resolutionem
 qua observantia regularis et clausis et promissis
 prohibetur.

Quare et

Respectfully Submitted

Yours truly

J. P. D. Palomo

Per

D. R. G. G. G.

Contra

Account of Captain

John

Pro D. B. de ... contra ...

Quib.

Prohibe fieri venditio qd probat. ...

Pro ... quia ...

Pro ...

Pro ...

Pro ...

Pro ...

Pro ...

Prohibe ...

Episcopus ...

Postea sine tui presentibus approbatus vltimo loco
articulata Amiculis sublimata ephrasia
perita replicata vltimo fuit

Die Martij 26. May 1558.